
 

   

 

 

DZP.473.AF.2022 L.dz.: DZP.261.6.2022                    Warszawa, dnia 21 października 2022 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: „Zakup i sukcesywne dostawy posiłków 
profilaktycznych dla Straży Akademickiej PW w okresie zimowym (od dnia 01.11.2022 do 31.03.2023)”; 
numer referencyjny: DZP.473.AF.2022 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta złożona przez 
wykonawcę: Firma Handlowo-Usługowa "Pirex" Piotr Piróg, ul. Kołowa 32, 36-200 Brzozów. 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia formalne wymagania określone w Zapytaniu ofertowym oraz 
uzyskała najwyższą liczbę punktów w zastosowanym kryterium cena (C).  
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

L.p. Wykonawca Cena netto 
Cena brutto  
w zł/100 pkt. 

Łączna punktacja 

1. 

Firma Handlowo-
Usługowa "Pirex" 
Piotr Piróg 
ul. Kołowa 32 
36-200 Brzozów 
NIP: 6860000497 

73 060,50 73 270,50/100 pkt. 100 pkt. 

2. 

PHU „Blugel” 
Angelika Uchańska 
ul. Wrocławska  33 D 
(Hala F) 
55-095 Długołęka 
NIP: 8992656913 

87 316,00 87 485,75/83,75 pkt. 83,75 pkt. 

 

 

 

 

mgr inż. Wojciech Starczyński 

 


